
Rezultatet paraprake të vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirë "Mësues për Shqipërinë" 2024

1 DRAP FIER Fier H66****56S Kutbi Vrushaj Edukim Fizik SKUALIFIKOHET Nuk  hapet dosja eshte njoftuar

2 DRAP FIER Mallakastër H56****18A Beqo Caushi Biologji 20.75

3 DRAP FIER Lushnje I05****42R Petro Muzaka Halilaj Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26

4 DRAP FIER Fier H45****18U Liri Gero Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.25

5 DRAP FIER Lushnje H75****76J 9-vjeçare Qerret Matematikë 22.25

6 DRAP FIER Fier I50****83V Llazar Dashi Gjuhë Angleze 23.5

7 DRAP FIER Fier I40****86I "Feride Begaj" Histori SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar shtojcat

8 DRAP FIER Selenicë H75****79T Razip Sadikaj Histori-Gjeografi 16.75

9 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëH90****32H 'Hiqmet Cako'' Kopacez Matematikë-Fizikë 14.75

10 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I60****25E Luna Pevalli Gjuhë Angleze SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

11 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H80****16B Baba Abaz Arsim Fillor 23.25

12 DRAP FIER Vlorë- Himarë I05****76U Nikolla Xhuveli Arsim Fillor 21.25

13 DRAP FIER Patos I31****61D Mustafa Matohiti Fizikë 20.75

14 DRAP FIER Fier H55****15Q Llazar Dashi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5

15 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H25****03U Gjimnazi 11 Shkurti Matematikë 27

16 DRAP FIER Vlorë-Himarë H25****32L Perlat Rexhepi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.75

17 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H55****51C Zyrihana Xhako Histori-Gjeografi 20

18 DRAP FIER Fier I35****27T Avdi Metaj Fizikë 12.75

19 DRAP FIER Fier H40****22H Vasil Sota Gjuhë shqipe dhe letërsi 27.25

20 DRAP FIER Lushnje I15****02N Bubullinjë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

21 DRAP FIER Lushnje H26****56D Mihal Davidhi Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

22 DRAP FIER Mallakastër H55****05H Beqo Caushi Histori 25.5

23 DRAP FIER Lushnje I05****32M Zyber Sharka Gjuhë Frënge SKUALIFIKOHET
Mungon dosja ka vetem formularin 

dhe ID
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24 DRAP FIER Fier I55****31U Kutbi Vruzhaj Matematikë 16

25 DRAP FIER Lushnje I45****97T  10 Korriku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

26 DRAP FIER Fier I45****16B Ymer Xhafa Biologji 17.25

27 DRAP FIER Fier H16****06M Liko Kostandni Matematikë 26.25

28 DRAP FIER Lushnje I80****15S Zgjanë Muzikë SKUALIFIKOHET
Diploma fagot, punesuar ne 9-vjecare

29 DRAP FIER Vlorë- Himarë I70****7N Nikolla Xhuveli Gjuhë angleze 19.5

30 DRAP FIER Lushnje I95****18P Rrapi Mërtiri Gjuhë Angleze 16.75

31 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H05****01M Avi Rustemi Arsimi Special 16

32 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35****95D "Spiro Gjiknuri" Biologji 11

33 DRAP FIER Lushnje I65****17D Feridun Xhindoli Matematikë 20.25

34 DRAP FIER Roskovec I10****72R Didin Bishani Gjuhë Angleze 16.25

35 DRAP FIER Fier I25****15T Frakull e Vogël Arsimi Fillor 23

36 DRAP FIER Vlorë-Himarë H10****34I Hasan Pulo Biologji SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

37 DRAP FIER Selenicë G90****61R Haki Bylysh Arsim Fillor 28

38 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë G80****18Q Asim Zeneli Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
S'kualifikohet me diplome instituti

39 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëH45****29F Cikli fillor Drocove Arsimi Fillor 15

40 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J36****52L 1 maji Arsim special SKUALIFIKOHET Nuk ploteson 2 vite 

41 DRAP FIER Fier H26****10N Miti Stroni Arsimi Fillor 28

42 DRAP FIER Fier H65****60A Jovan Ndreko Matematike

43 DRAP FIER Vlorë-Himarë G85****44O Loni Mone Arsimi Fillor 28.75

44 DRAP FIER Fier I20****19W Mustafa Hoxha Histori 21

45 DRAP FIER Fier H46****14Q Avdi Metaj Histori 25.25

46 DRAP FIER Vlorë-Himarë J16****60L Memo Meto Biologji 11.75

47 DRAP FIER Fier H75****72F Sotir Prifti Gjuhë Angleze 10.75

48 DRAP FIER Lushnje I35****92K Jani Nushi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24

49 DRAP FIER Vlorë-Himarë I26****74E Teli Ndini Gjuhë Angleze 22.25

50 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëI46****20D Abedin Selenica Biologji-Kimi 20.75
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51 DRAP FIER Vlorë-Himarë H85****31H Lili Gori Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET MUNGON SHTOJCA 3 DHE 4

52 DRAP FIER Fier I35****58M Avdi Metaj Biologji 21.5

53 DRAP FIER Mallakastër H55****81A Drenovë Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
 mungon formulari, shtojcat 3 dhe 4

54 DRAP FIER Mallakastër H06****65D Ramiz Aranitasi Arsim Fillor SKUALIFIKOHET e mesme pedagogjike

55 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****56F Hasan Mehilli Arsimi Fillor 23.75

56 DRAP FIER Fier G85****62G Liko Kostandini Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
Mungon fleta e librezes se punes ku 

tregohet vjetersia

57 DRAP FIER Fier I55****17V Liko Kostandni Biologji 23

58 DRAP FIER Fier J75****24W Frakull e Vogël Gjuhë Angleze 20.5

59 DRAP FIER Lushnje J26****81B Riza Ibraliu Arsimi Fillor 15

60 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****13I 15 Tetori Matematikë 20.75

61 DRAP FIER Sarandë-Delvinë J35****93V Ali Hajdini -Kalasë Arsimi Fillor 13

62 DRAP FIER Roskovec J51****25P Ajet Toska Histori SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

63 DRAP FIER Fier I55****24K Feride Begaj Gjuhë Angleze 20

64 DRAP FIER Fier I50****18V Thanas Laska Edukim Fizik SKUALIFIKOHET Dosja jo e skanuar nga origjinali

65 DRAP FIER Fier J00****77S Kozma Ndreçka Edukim Fizik SKUALIFIKOHET mungon shtojca 3 dhe 4

66 DRAP FIER Fier J70****38P Feride Begaj Matematikë SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

67 DRAP FIER Fier J15****33W Riza Braka Arsimi Fillor 17.75

68 DRAP FIER Vlorë-Himarë H16****08D Hasan Pulo Histori SKUALIFIKOHET

Mungon formulari, shtojcat 3dhe 4, 

libreza e punes dhe lista e notave nuk 

eshte e plote

69 DRAP FIER Lushnje I16****95C Zyber Sharka Histori 24

70 DRAP FIER Mallakastër H81****36P 5 Shkurti Matematikë-Fizikë 23 vleresimi I prinderve 2022, ka nje 

mosperputhje te diplomes me emrin 

71 DRAP FIER Lushnje H85****82V Gjimnazi Fiershegan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.75

72 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë G70****33B Meleq Gosnishti Edukim Fizik SKUALIFIKOHET S'kualifikohet diplome institut

73 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I60****27L Zyrihana Xhako Edukim Fizik 15.75
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74 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H90****24W 9-vjecare Nepravishtë Histori-Gjeografi SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

75 DRAP FIER Lushnje H85****18M 10 korriku Dushk Gjuhë angleze 27.25

76 DRAP FIER Vlorë-Himarë I05****68B 24 Maji Gjuhë Angleze 24

77 DRAP FIER Patos I70****87Q Muhamet Shehu Matematikë 19.75

78 DRAP FIER Patos H46****17E Koli Dimo Matematikë 22.25

79 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë G75****55L Cikli fillor Drocove Arsimi Fillor 26.75

80 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J05****30M Sejfullah Malshova Edukim Fizik 15.25

81 DRAP FIER Vlorë-Himarë I56****41R Hasan Pulo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22

82 DRAP FIER Fier J55****34L Riza Braka Gjuhë Angleze 13.75

83 DRAP FIER Vlorë- Himarë I25****75W Nikolla Xhuveli Arsim Fillor 24.75

84 DRAP FIER Lushnje I95****27K Qerret Gjuhë Angleze 18.5

85 DRAP FIER Fier H36****07C Mehmet Salo Shahaj Matematikë 21

86 DRAP FIER Fier H65****44H Liko Kostandni Arsimi Fillor 22.75

87 DRAP FIER Lushnje I25****07O Qerret Gjuhë shqipe dhe Letërsi 22

88 DRAP FIER Fier I25****81N Jovan Ndreko Gjuhë Italiane 13.5

89 DRAP FIER Fier G25****30J 5 Dëshmorët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.75

90 DRAP FIER Fier H45****62S Ramiz Ceka Histori 27.5

91 DRAP FIER Vlorë-Himarë J15****15W Pano Nikolla Meniko Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12

92 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H76****09I Petro Poga Arsimi Fillor 27.5

93 DRAP FIER Vlorë-Himarë J15****15W Pano Nikolla Meniko Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12

94 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H46****56G Zyrihana Xhako Arsim Fillor 28

95 DRAP FIER Fier I25****99H Thanë/Fiershegan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.75

96 DRAP FIER Mallakastër I45****24D Beqo Caushi Histori-Gjeografi 21.25

97 DRAP FIER Lushnje I06****72M Qerret Biologji -Kimi 19.25

98 DRAP FIER Fier I85****79B Riza Braka Arsimi Fillor 17.5

99 DRAP FIER Fier I46****55K Lëvizja Demokratike Arsimi Fillor 18.25

100 DRAP FIER Fier I50****80P Kutbi Vruzhaj Matematikë 15

101 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë I75****35B Bilal Golemi Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET Diplome DNP
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102 DRAP FIER Vlorë-Himarë I85****51T Ismail Qemali Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

103 DRAP FIER Mallakastër J15****27F Dervish Hekali Gjuhë shqipe dhe Letërsi 16.5 libreza e punes nuk eshte e plote

104 DRAP FIER Selenicë I35****97U Todi Kaçeli Arsimi Fillor 13

105 DRAP FIER Fier J05****32P Riza Braka Matematikë 15

106 DRAP FIER Vlorë- Himarë H65****26W Xhemil Bregu Arsim Fillor 21.75

107 DRAP FIER Sarandë-Delvinë J06****45S Shkolla Bido Sejko Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14.5

108 DRAP FIER Fier J00****32F Vasil Sota Matematikë 17

109 DRAP FIER Vlorë-Himarë H05****58N  Kafil Malaj,Bishan Arsimi Fillor 23.25

110 DRAP FIER Lushnje G75****30I Thanë/Fiershegan Biologji SKUALIFIKOHET Mungon formulari i aplikimit

111 DRAP FIER Selenicë H20****89T  Qani Nuredini Matematikë 26

112 DRAP FIER Fier G30****49P 24 Maji Biologji 26.25

113 DRAP FIER Fier H25****74R Avdi Metaj Kimi 22

114 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I90****33T Xhevit Çela Biologji SKUALIFIKOHET
Libreza e punes jo ne formatin e duhur 

eshte e palexueshme

115 DRAP FIER Fier H75****23F Frakull e Vogel Biologji 26.75

116 DRAP FIER Divjakë H25****03S Karavasta e Re Arsim Fillor 26

117 DRAP FIER Fier H15****88D Liri Gero Matemaike 27.25

118 DRAP FIER Sarandë-Delvinë H31****32L Tatzat/Bajkaj Biologji 15.5

119 DRAP FIER Fier H90****80C Mustafa Hoxha Histori-Gjeografi 22.25

120 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H10****25J Nonda Bulka Edukim Fizik 26.75

121 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I25****25W Zyrihana Xhako Arsim Fillor 22.75

122 DRAP FIER Fier H75****26I Riza Braka Arsim Fillor 27

123 DRAP FIER Fier I25****51H Avdi Metaj Gjuhë angleze 20.75
libreza e punes e paplote/ nuk ka bere 

rregullime 

124 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I75****32V Nimete Progonati Arsim Fillor SKUALIFIKOHET DNP 2008

125 DRAP FIER Lushnje H20****77M Mustafa Begolli,Shegas Gjeografi 26

126 DRAP FIER Divjakë I90****28O SHMB Grabian Edukim Fizik 11.5

127 DRAP FIER Fier I35****73T Shkolla Kutbi Vruzhaj Gjuhë Angleze 11.75
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128 DRAP FIER Mallakastër H55****42B Ramiz Aranitasi Gjuhë shqipe dhe Letërsi 25.75

129 DRAP FIER Vlorë- Himarë J25****21A Lukovë Histori-Gjeografi SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

130 DRAP FIER Fier I30****150 Jovan Ndreko Gjuhe angleze 21.5

131 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****65C Rrapo Hasimi, Kaninë Matematikë 22.5

132 DRAP FIER Vlorë-Himarë H75****76V 15 Tetori Gjuhë Angleze 26.5

133 DRAP FIER Selenicë I76****14S Kuto Besimi,Shkozë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET Mungese dokumentash

134 DRAP FIER Vlorë-Himarë I55****97H Balil Pelari Histori 23.5

135 DRAP FIER Fier I65****26A Frakull e Vogël Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET Nuk ka licensë

136 DRAP FIER Vlorë- Himarë I25****78W Mustafa Qemal Ataturku Gjuhë shqipe dhe Letërsi 26

137 DRAP FIER Vlorë-Himarë I45****38B Kafil Malaj,Bishan Arsimi Fillor 23.25

138 DRAP FIER Fier J10****87E Shkolla Riza Braka Edukim Fizik 12.5

139 DRAP FIER Vlorë- Himarë I75****01U Marigo Posio Gjuhë shqipe dhe Letërsi 20.25

140 DRAP FIER Vlorë- Himarë I35****06W Festim Hoxha Arsim Fillor 22.5

141 DRAP FIER Lushnje J16****02D 'Pasho Kurti'' Matematikë 15 Libreza e punes e paplote

142 DRAP FIER Vlorë-Himarë J05****90R Pano Nikolla Meniko Gjuhë Angleze SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

143 DRAP FIER Fier I05****28L Kutbi Vruzhaj Gjuhë shqipe dhe Letërsi 19.25

144 DRAP FIER Fier J10****85W Thanas Ikonomi Edukim Fizik 7.25 Lista e notave jo e plote

145 DRAP FIER Fier I76****72P Darzezë e re Gjuhë frengjisht 11.5 nuk I ka vendosur vleresimet 

146 DRAP FIER Fier H05****21S  Feride Begaj, Gorishovë Arsimi Fillor 27

147 DRAP FIER Vlorë-Himarë G41****25N Rilindja, Vlorë Edukim Fizik SKUALIFIKOHET Mungojne dokumentat

148 DRAP FIER Vlorë- Himarë H36****76N Muco Delo Gjuhë shqipe dhe Letërsi 20

149 DRAP FIER Lushnje H15****52M Shkolla Dituria, Krutje Edukim Fizik 27.5

150 DRAP FIER Lushnje H15****41B Qerret Arsim Fillor 27

151 DRAP FIER Vlorë-Himarë H85****73G Rrapo Hasimi,Kanine Gjuhë Angleze 15.25
Mungon vleresimi I prinderve dhe 

psikosocial

152 DRAP FIER Lushnje H41****32G Zyber Sharka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.75

153 DRAP FIER Mallakastër I75****29M Ramiz Aranitasi Gjuhë angleze 17.75

154 DRAP FIER Lushnje I70****07D  Dhimitër Mino, BubullimeEdukim Fizik 19.5
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155 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë I15****76V 11 shkurti Gjuhë angleze 16

156 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I30****27A 1 Majji Matematikë 19.5

157 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J36****15U Zyrihana Xhako Gjuhë shqipe dhe Letërsi 14.25

158 DRAP FIER Lushnje H35****80I  4-Dëshmorët Arsimi Fillor 30.25

159 DRAP FIER Patos H25****77H Mustafa Matohiti Matematikë 14.5

Matematike-fizike, librezen se ka te 

sakte

160 DRAP FIER Gjirokastër -Libohovë H75****39W 11 Shkurti Gjuhë shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar dokumentat

161 DRAP FIER Vlorë- Himarë H23****70W Shaban Demiraj Kimi 24.5

162 DRAP FIER Selenicë J25****78M Razip Sadikaj Biologji -Kimi 18.25

163 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H15****34N Nevro Selimi,Hormovë Arsimi Fillor 26

164 DRAP FIER Vlorë- Himarë I06****57B Faslli Danaj Gjuhë angleze 24.5

165 DRAP FIER Vlorë-Himarë I05****69J Loni Mone,Poro Arsimi Fillor 22.25

166 DRAP FIER Mallakastër H75****18R Ramiz Aranitasi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5

167 DRAP FIER Mallakastër I75****35C Dino Kolenja Arsim Fillor 22.25

168 DRAP FIER Vlore-Himare I46****09B Pilo Prifti Gjuhë angleze SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar shtojcat

169 DRAP FIER Lushnje I95****24T 9-vjecare Zgjanë Gjuhe angleze 19.5

170 DRAP FIER Fier H20****37L  Ramiz Ceka Matematikë 27.25

171 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë I76****27F Nepravishtë Gjuhë Angleze 11.25

172 DRAP FIER Selenicë I66****35U Sadik Zotaj Gjuhë shqipe dhe Letërsi 21

173 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15****90L  Idriz Rustemi Matematikë 16

174 DRAP FIER Fier I35****19H Kozma Ndrecka Gjuhë shqipe dhe Letërsi 23

175 DRAP FIER Vlorë- Himarë G66****10A Qazim Pali Gjuhë shqipe dhe Letërsi SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

176 DRAP FIER Vlore-Himare I55****19O Selam Musai Anglisht 16.5

177 DRAP FIER Vlore-Himare H45****57B Ismail Qemali Arsimi Fillor 24

178 DRAP FIER Vlorë- Himarë G95****57H 24 Maji Muzikë SKUALIFIKOHET Ka vetem deftese pjekurie 

179 DRAP FIER Fier H65****09K  Avdi Metaj,Peshtan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.25

180 DRAP FIER Fier G76****64L 9 vjecare Andon Xoxa Fizikë 30.5

181 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J21****21L Zyrihana Xhako Gjuhë shqipe dhe Letërsi 10.5 libreza e punes e paplote 



Pikët e dosjes Shenime ArsyejaNr DRAP
ZVAP                                                                         

sipas vendbanimit

Kodi i 

kandidatit

Institucioni arsimor ku 

ka emërimin
Profili

182 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H25****25T Adem Alushi' Lulëzim Arsim special 30

183 DRAP FIER Fier J10****28W Miti Stroni Edukim Fizik SKUALIFIKOHET
Nuk ka vertetimin e njehsimit te 

diplomes ne MAS

184 DRAP FIER Patos H35****33W Mustafa Matohiti Arsimi Fillor 28.5

185 DRAP FIER Mallakastër G55****92J Ramiz Aranitasi Biologji 16

186 DRAP FIER Lushnje I85****34C Shen e premte Fizikë 16

187 DRAP FIER Vlorë- Himarë G46****53N 24 Maji Biologji -Kimi SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

188 DRAP FIER Vlorë- Himarë I46****83J 15 tetori Arsim special SKUALIFIKOHET
Punon si mesuese ndihmese, diploma 

matematike 

189 DRAP FIER Vlorë- Himarë I51****78K 9-vjecar Teli Ndini Gjuhë Italiane 15.25

190 DRAP FIER Lushnje I90****18P Gjimnazi Dituria Edukim Fizik SKUALIFIKOHET
Mungojne dokumentat dhe jane 

fotokopje

191 DRAP FIER Fier I15****44J Naun Kacaku Gjuhë angleze 21

192 DRAP FIER Vlorë- Himarë I55****40E Marigo Posio Arsim special 20.75

193 DRAP FIER Mallakastër I46****39I Aranitas Gjuhë Angleze SKUALIFIKOHET
Skualifikohet mungese 

dokumentacioni.

194 DRAP FIER Sarandë-Delvinë I46****39I Xhelal Berberi Arsimi Special 22.5

195 DRAP FIER Vlorë-Himarë G95****64C  Qazim Pali Matematikë 19.25

196 DRAP FIER Lushnje H55****37A  ''Pasho Kurti'' Histori-Gjeografi 29

197 DRAP FIER Mallakastër I35****14O Aranitas Gjeografi SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar shtojcat

198 DRAP FIER Mallakastër H35****65S  Dervish Hekali Arsimi Fillor SKUALIFIKOHET
Mungojne te dhenat dhe libreza nuk 

duket mire

199 DRAP FIER Selenicë H65****46I Qazim Sina Histori-Gjeografi 20

200 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J45****03W "Lumo Pavari" Arsimi Fillor 10

201 DRAP FIER Mallakastër I40****20V Dervish Hekali Histori-Gjeografi 20.5

202 DRAP FIER Fier I25****14T Kozma Ndreçka Biologji 23

203 DRAP FIER Vlorë- Himarë I96****85I Rrapo Hasimi Biologji  14.5

204 DRAP FIER Mallakastër I95****24Q 9-vjecare Visokë Arsim Fillor SKUALIFIKOHET
DNP Arsim fillor, 2010/ ska license 

205 DRAP FIER Lushnje H25****60K Vath Koreshi Gjuhe shqipe dhe letersi 30.25

206 DRAP FIER Lushnje H30****60I  Mustafa Begolli,Shegas Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
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207 DRAP FIER Selenicë H05****616 Sadik Zotaj Arsim Fillor 21.75

208 DRAP FIER Mallakastër G85****81O Ramiz Aranitasi Arsimi Fillor 24.75

209 DRAP FIER Mallakastër H45****90C "Beqo Caushi" Biologji 25.75

210 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëJ06****83G Kosta Cavo Matematikë 11.75

211 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë H96****14E 1 Maji Gjeografi 20
Histori-gjeografi. Nuk u dallohen vitet

212 DRAP FIER Fier I85****82F 100 vjetori I pavarësisë Gjuhë angleze 16.75

213 DRAP FIER Fier J15****20R Shkolla Riza Braka Arsimi Fillor 17

214 DRAP FIER Lushnje I56****18O Thanë Arsim Fillor 20

215 DRAP FIER Fier H66****00C  Liko Kostandini Arsimi Fillor 29

216 DRAP FIER Vlorë- Himarë I35****83F Muco Delo Gjuhë angleze 24.75

217 DRAP FIER Vlorë- Himarë G96****44F Festim Hoxha Gjuhë shqipe dhe Letërsi 20.5

218 DRAP FIER Lushnje G55****23A Zyber Sharka Fizikë SKUALIFIKOHET Dokumentat fotokopje. 

219 DRAP FIER Fier I66****17T Mehmet Salo Shahaj Gjuhë angleze 23.25

220 DRAP FIER Finiq-Dropull I65****35K Mesopotam Biologji SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar shtojcat

221 DRAP FIER Lushnje I15****97E 9-vjecare Barbullinjë Arsim Fillor 21.5

222 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H35****08H Bilal Golemi,Çepunë Arsimi Fillor 28

223 DRAP FIER Vlorë- Himarë H26****98Q Nikolla Xhuveli Fizikë 23.5

224 DRAP FIER Vlorë- Himarë G75****69N Qazim Pali Arsim Fillor 18.5

225 DRAP FIER Fier G86****12G Frakull e Vogël Matematikë SKUALIFIKOHET
Nuk ka mbushur 2 vjet ne kete shkolle

226 DRAP FIER Vlorë-Himarë G81****10R Qemali, Fitore Matematikë 21

227 DRAP FIER Divjakë H66****74F "Mihal Nako" Histori 19.75

228 DRAP FIER Vlorë- Himarë J35****39D Pilo Prifti Histori-Gjeografi 14.75

229 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëH35****70U  ''Veliko Rexho'' Markat Histori-Gjeografi 27

230 DRAP FIER Vlorë- Himarë J35****43C Teli Ndini Histori-Gjeografi SKUALIFIKOHET Nuk ka ngarkuar shtojcat

231 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J20****35F Kamber Bënja Histori SKUALIFIKOHET
Dokumentet jo të skanuara nga 

origjinali

232 DRAP FIER Vlorë- Himarë H15****55V Shaban Demiraj Matematikë-Fizikë 21.25 verifikim libreze 

233 DRAP FIER Fier G85****19S Lili Stavre,Topojë Matematikë 27.5
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234 DRAP FIER Vlorë-Himarë I95****43S Loni Mone Matematikë 16


